
Grodzisk Maz. - Józefina - Pieńki Słubickie - Józefina - Grodzisk Maz.  |  Żabia Wola - Radonie - Grodzisk Maz.
27 lipca 2023 r. - w dniu wyścigu kolarskiego
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT, POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ
Kierunek: PIEŃKI SŁUBICKIE

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220

   Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o 3:45 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15
   Grodzisk Maz. Zondka 01 o 3:46 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 16:46 17:16
   Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 3:46 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 16:46 17:16

> >  Grodzisk Maz. Kościół Św. Anny 01 Nż o > > > > > > > > > > 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 16:49 17:19 00:03

> >  Grodzisk Maz. Żyrardowska 01 Nż o > > > > > > > > > > 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 16:51 17:21 00:02

> >  Grodzisk Maz. Chełmońskiego PKS 02 Nż o > > > > > > > > > > 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 16:53 17:23 00:02

> >  Kałęczyn Rondo 02 Nż o > > > > > > > > > > 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 16:54 17:24 00:01

> >  Kałęczyn Okopowa 02 Nż o > > > > > > > > > > 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 16:55 17:25 00:01

> >  Kałęczyn Ravak 02 Nż o > > > > > > > > > > 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 16:56 17:26 00:01

> >  Janinów Niedźwiedzia 02 Nż o > > > > > > > > > > 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 16:57 17:27 00:01

> >  Mościska 02 Nż o > > > > > > > > > > 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 16:58 17:28 00:01

> >  Mościska Rondo 02 Nż o > > > > > > > > > > 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 16:59 17:29 00:01
  > Grodzisk Maz. Radońska Cmentarz 02 Nż o 3:48 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 7:18 7:48 8:18 9:18 > > > > > > > > > >

  > Grodzisk Maz. Radońska WKD 02 Nż o 3:48 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 7:18 7:48 8:18 9:18 > > > > > > > > > >
  > Grodzisk Maz. Akacjowa 02 Nż o 3:49 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 7:19 7:49 8:19 9:19 > > > > > > > > > >
  > Grodzisk Maz. Emilii Plater 02 Nż o 3:49 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 7:19 7:49 8:19 9:19 > > > > > > > > > >
  > Odrano-Wola Malarska 02 Nż o 3:50 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 7:20 7:50 8:20 9:20 > > > > > > > > > >
  > Odrano-Wola Słodka 02 Nż o 3:51 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 7:21 7:51 8:21 9:21 > > > > > > > > > >

  > Szczęsne Cmentarz 02 Nż o 3:51 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 7:21 7:51 8:21 9:21 > > > > > > > > > >
  > Szczęsne Drozda 02 Nż o 3:52 4:22 4:52 5:22 5:52 6:22 7:22 7:52 8:22 9:22 > > > > > > > > > >
  > Szczęsne Szpacza 02 Nż o 3:53 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 7:23 7:53 8:23 9:23 > > > > > > > > > >
  > Radonie Spacerowa 02 Nż o 3:53 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 7:23 7:53 8:23 9:23 > > > > > > > > > >

  > Radonie Pętla 01 o 3:56 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 7:26 7:56 8:26 9:26 > > > > > > > > > >
  > Radonie Roślinna 02 Nż o 3:57 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 7:27 7:57 8:27 9:27 > > > > > > > > > >
  > Musuły Grodziska 01 Nż o 3:59 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 7:29 7:59 8:29 9:29 > > > > > > > > > >
  > Musuły Folwarczna 01 Nż o 4:00 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:30 8:00 8:30 9:30 > > > > > > > > > >
  > Musuły Akacjowa 01 Nż o 4:01 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:31 8:01 8:31 9:31 > > > > > > > > > >
  > Musuły Dębowa 01 Nż o 4:01 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:31 8:01 8:31 9:31 > > > > > > > > > >
  > Musuły Familijna 01 Nż o 4:02 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:32 8:02 8:32 9:32 > > > > > > > > > >
  > Zalesie Mrowna 01 Nż o 4:03 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:33 8:03 8:33 9:33 > > > > > > > > > >
  > Zalesie Usługowa 01 Nż o 4:04 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:34 8:04 8:34 9:34 > > > > > > > > > >

  > Żabia Wola Urząd Gminy 02 p/o 4:06 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:36 8:06 8:36 9:36 > > > > > > > > > >
 > Żabia Wola Żłobek 02 Nż o 4:07 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:37 8:07 8:37 9:37 > > > > > > > > > >
 > Huta Żabiowolska 02 Nż o 4:08 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:38 8:08 8:38 9:38 > > > > > > > > > >

 > Józefina Szkoła 01 o 4:11 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:41 8:11 8:41 9:41 > > > > > > > > > >
 > Józefina Wiadukt 02 Nż o 4:12 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:42 8:12 8:42 9:42 > > > > > > > > > >
 > Nowa Bukówka 02 Nż o 4:14 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:44 8:14 8:44 9:44 > > > > > > > > > >
 > Nowa Bukówka Rumiankowa 02 Nż o 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:45 8:15 8:45 9:45 > > > > > > > > > >
 > Rumianka Orzechowa 02 Nż o 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:46 8:16 8:46 9:46 > > > > > > > > > >
 > Rumianka Owocowa 01 Nż o 4:17 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:47 8:17 8:47 9:47 > > > > > > > > > >
 > Oddział Zagrodowa 02 Nż o 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:48 8:18 8:48 9:48 > > > > > > > > > >
 > Oddział Słoneczna 02 Nż o 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:50 8:20 8:50 9:50 > > > > > > > > > >

 > Bieniewiec 01 Nż o 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:53 8:23 8:53 9:53 > > > > > > > > > >
  Bieniewiec 02 Nż o 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:23 17:53
  Grzymek 02 Nż o 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:26 17:56
  Słubica Graniczna 01 Nż o 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:28 17:58

  Słubica Choinkowa 01 Nż o 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:29 17:59
  Słubica Słoneczna 02 Nż o 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 17:01 17:31 18:01
  Słubica Kukułki 02 Nż o 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 17:02 17:32 18:02

  Pieńki Słubickie 01 o 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 17:04 17:34 18:04
  Słubica Kukułki 01 Nż o 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 17:07 17:37 18:07
  Słubica Słoneczna 01 Nż o 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 17:38 18:08

  Słubica Wieś 01 Nż o 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 17:38 18:08
  Słubica Zarzeczna 01 Nż p 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 17:09 17:39 18:09

Nż
o / p

Nr kursu

Linie:
Rozkład jazdy ważny w dniu:

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:

Trasa, nazwa i numer przystanku

TRASA CZASOWO ZMIENIONA 30
Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego



Grodzisk Maz. - Józefina - Pieńki Słubickie - Józefina - Grodzisk Maz.  |  Żabia Wola - Radonie - Grodzisk Maz.
27 lipca 2023 r. - w dniu wyścigu kolarskiego
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT, POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ
Kierunek: SŁUBICA  |  ŻABIA WOLA

221 222 223 224 502 225 226 227

   Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45
   Grodzisk Maz. Zondka 01 o 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46
   Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46

> >  Grodzisk Maz. Kościół Św. Anny 01 Nż o 18:19 18:49 19:19 19:49 > > > > 00:03

> >  Grodzisk Maz. Żyrardowska 01 Nż o 18:21 18:51 19:21 19:51 > > > > 00:02

> >  Grodzisk Maz. Chełmońskiego PKS 02 Nż o 18:23 18:53 19:23 19:53 > > > > 00:02

> >  Kałęczyn Rondo 02 Nż o 18:24 18:54 19:24 19:54 > > > > 00:01

> >  Kałęczyn Okopowa 02 Nż o 18:25 18:55 19:25 19:55 > > > > 00:01

> >  Kałęczyn Ravak 02 Nż o 18:26 18:56 19:26 19:56 > > > > 00:01

> >  Janinów Niedźwiedzia 02 Nż o 18:27 18:57 19:27 19:57 > > > > 00:01

> >  Mościska 02 Nż o 18:28 18:58 19:28 19:58 > > > > 00:01

> >  Mościska Rondo 02 Nż o 18:29 18:59 19:29 19:59 > > > > 00:01
  > Grodzisk Maz. Radońska Cmentarz 02 Nż o > > > > 20:18 20:48 21:48 22:48

  > Grodzisk Maz. Radońska WKD 02 Nż o > > > > 20:18 20:48 21:48 22:48
  > Grodzisk Maz. Akacjowa 02 Nż o > > > > 20:19 20:49 21:49 22:49
  > Grodzisk Maz. Emilii Plater 02 Nż o > > > > 20:19 20:49 21:49 22:49
  > Odrano-Wola Malarska 02 Nż o > > > > 20:20 20:50 21:50 22:50
  > Odrano-Wola Słodka 02 Nż o > > > > 20:21 20:51 21:51 22:51

  > Szczęsne Cmentarz 02 Nż o > > > > 20:21 20:51 21:51 22:51
  > Szczęsne Drozda 02 Nż o > > > > 20:22 20:52 21:52 22:52
  > Szczęsne Szpacza 02 Nż o > > > > 20:23 20:53 21:53 22:53
  > Radonie Spacerowa 02 Nż o > > > > 20:23 20:53 21:53 22:53

  > Radonie Pętla 01 o > > > > 20:26 20:56 21:56 22:56
  > Radonie Roślinna 02 Nż o > > > > 20:27 20:57 21:57 22:57
  > Musuły Grodziska 01 Nż o > > > > 20:29 20:59 21:59 22:59
  > Musuły Folwarczna 01 Nż o > > > > 20:30 21:00 22:00 23:00
  > Musuły Akacjowa 01 Nż o > > > > 20:31 21:01 22:01 23:01
  > Musuły Dębowa 01 Nż o > > > > 20:31 21:01 22:01 23:01
  > Musuły Familijna 01 Nż o > > > > 20:32 21:02 22:02 23:02
  > Zalesie Mrowna 01 Nż o > > > > 20:33 21:03 22:03 23:03
  > Zalesie Usługowa 01 Nż o > > > > 20:34 21:04 22:04 23:04

  > Żabia Wola Urząd Gminy 02 p/o > > > > 20:36 21:06 22:06 23:06
 > Żabia Wola Żłobek 02 Nż o > > > > 21:07 22:07 23:07
 > Huta Żabiowolska 02 Nż o > > > > 21:08 22:08 23:08

 > Józefina Szkoła 01 o > > > > 21:11 22:11 23:11
 > Józefina Wiadukt 02 Nż o > > > > 21:12 22:12 23:12
 > Nowa Bukówka 02 Nż o > > > > 21:14 22:14 23:14
 > Nowa Bukówka Rumiankowa 02 Nż o > > > > 21:15 22:15 23:15
 > Rumianka Orzechowa 02 Nż o > > > > 21:16 22:16 23:16
 > Rumianka Owocowa 01 Nż o > > > > 21:17 22:17 23:17
 > Oddział Zagrodowa 02 Nż o > > > > 21:18 22:18 23:18
 > Oddział Słoneczna 02 Nż o > > > > 21:20 22:20 23:20

 > Bieniewiec 01 Nż o > > > > 21:23 22:23 23:23
  Bieniewiec 02 Nż o 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 23:23

  Grzymek 02 Nż o 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26 22:26 23:26
  Słubica Graniczna 01 Nż o 18:58 19:28 19:58 20:28 21:28 22:28 23:28

  Słubica Choinkowa 01 Nż o 18:59 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29 23:29
  Słubica Słoneczna 02 Nż o 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 22:31 23:31
  Słubica Kukułki 02 Nż o 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 22:32 23:32

  Pieńki Słubickie 01 o 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34 23:34
  Słubica Kukułki 01 Nż o 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37 23:37
  Słubica Słoneczna 01 Nż o 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38 23:38

  Słubica Wieś 01 Nż o 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38 23:38
  Słubica Zarzeczna 01 Nż p 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39 23:39

Nż
o / p

Nr kursu

Linie:
Rozkład jazdy ważny w dniu:

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:

Trasa, nazwa i numer przystanku

TRASA CZASOWO ZMIENIONA 30
Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego



Grodzisk Maz. - Józefina - Pieńki Słubickie - Józefina - Grodzisk Maz.  |  Żabia Wola - Radonie - Grodzisk Maz.
27 lipca 2023 r. - w dniu wyścigu kolarskiego
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT, POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ
Kierunek: GRODZISK MAZ. DW. PKP

601 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

  Bieniewiec 01 Nż o 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:23
  Bieniewiec 02 Nż o 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:23
  Grzymek 02 Nż o 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:26
  Słubica Graniczna 01 Nż o 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:28

  Słubica Choinkowa 01 Nż o 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:29
  Słubica Słoneczna 02 Nż o 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 17:01 17:31
  Słubica Kukułki 02 Nż o 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 17:02 17:32

  Pieńki Słubickie 01 o 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 17:04 17:34
  Słubica Kukułki 01 Nż o 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 17:07 17:37
  Słubica Słoneczna 01 Nż o 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 17:38

  Słubica Wieś 01 Nż o 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 17:38
  Słubica Zarzeczna 01 Nż o 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 17:09 17:39
  Oddział Słoneczna 01 Nż o 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 17:10 17:40
  Oddział Zagrodowa 01 Nż o 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:42 16:12 17:12 17:42
  Rumianka Owocowa 02 Nż o 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 17:13 17:43
  Rumianka Orzechowa 01 Nż o 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 8:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14 17:44
  Nowa Bukówka Rumiankowa 01 Nż o 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 17:15 17:45

  Nowa Bukówka 01 Nż o 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 17:46
 > Józefina Wiadukt 01 Nż o 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 8:18 8:48 9:18 > > > > > > > > > >

 > Józefina Szkoła 01 o 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 8:19 8:49 9:19 > > > > > > > > > >
 > Huta Żabiowolska 01 Nż o 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:21 8:51 9:21 > > > > > > > > > >
 > Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 8:23 8:53 9:23 > > > > > > > > > >

  > Żabia Wola Urząd Gminy 01 o 4:16 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:24 8:54 9:24 > > > > > > > > > >
  > Zalesie Usługowa 02 Nż o 4:17 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:26 8:56 9:26 > > > > > > > > > >
  > Zalesie Mrowna 02 Nż o 4:18 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:27 8:57 9:27 > > > > > > > > > >
  > Musuły Familijna 02 Nż o 4:19 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:28 8:58 9:28 > > > > > > > > > >
  > Musuły Dębowa 02 Nż o 4:20 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:28 8:58 9:28 > > > > > > > > > >
  > Musuły Akacjowa 02 Nż o 4:21 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:29 8:59 9:29 > > > > > > > > > >
  > Musuły Folwarczna 02 Nż o 4:22 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:00 9:30 > > > > > > > > > >
  > Musuły Grodziska 02 Nż o 4:22 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:00 9:30 > > > > > > > > > >
  > Radonie Roślinna 01 Nż o 4:24 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:32 9:02 9:32 > > > > > > > > > >

  > Radonie Pętla 01 o 4:26 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:34 9:04 9:34 > > > > > > > > > >
  > Radonie Spacerowa 01 Nż o 4:27 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:35 9:05 9:35 > > > > > > > > > >
  > Szczęsne Szpacza 01 Nż o 4:28 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:36 9:06 9:36 > > > > > > > > > >
  > Szczęsne Drozda 01 Nż o 4:29 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:37 9:07 9:37 > > > > > > > > > >

  > Szczęsne Cmentarz 01 Nż o 4:30 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:38 9:08 9:38 > > > > > > > > > >
  > Odrano-Wola Słodka 01 Nż o 4:30 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:38 9:08 9:38 > > > > > > > > > >
  > Odrano-Wola Malarska 01 Nż o 4:31 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:39 9:09 9:39 > > > > > > > > > >
  > Grodzisk Maz. Emilii Plater 01 Nż o 4:32 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:40 9:10 9:40 > > > > > > > > > >
  > Grodzisk Maz. Akacjowa 01 Nż o 4:32 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:40 9:10 9:40 > > > > > > > > > >

  > Grodzisk Maz. Radońska WKD 01 Nż o 4:33 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:41 9:11 9:41 > > > > > > > > > >
  > Grodzisk Maz. Radońska Cmentarz 01 Nż o 4:33 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:41 9:11 9:41 > > > > > > > > > >
> >  Bieniewiec 01 Nż o > > > > > > > > > > 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 17:50 00:10

> >  Makówka Radziejowicka 01 Nż o > > > > > > > > > > 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:00 00:01

> >  Mościska Rondo 01 Nż o > > > > > > > > > > 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:31 18:01 00:01

> >  Mościska Pawia 01 Nż o > > > > > > > > > > 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:32 18:02 00:01

> >  Mościska 02 Nż o > > > > > > > > > > 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:33 18:03 00:01

> >  Janinów Niedźwiedzia 01 Nż o > > > > > > > > > > 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:34 18:04 00:01

> >  Kałęczyn Ravak 01 Nż o > > > > > > > > > > 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:35 18:05 00:01

> >  Kałęczyn Okopowa 01 Nż o > > > > > > > > > > 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:36 18:06 00:01

> >  Kałęczyn Rondo 01 Nż o > > > > > > > > > > 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:37 18:07 00:01

> >  Grodzisk Maz. Chełmońskiego PKS 01 Nż o > > > > > > > > > > 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:38 18:08 00:01

> >  Grodzisk Maz. Żyrardowska 02 Nż o > > > > > > > > > > 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:39 18:09 00:01

> >  Grodzisk Maz. Sienkiewicza PKO 02 o > > > > > > > > > > 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:40 18:10 00:02

   Grodzisk Maz. Kilińskiego 01 Nż o 4:34 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:42 9:12 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:42 18:12
   Grodzisk Maz. Kierlańczyków 01 Nż o 4:35 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:43 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:43 18:13

   Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 p 4:36 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:44 9:14 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:44 18:14

Nż
o / p

Nr kursu

Linie:
Rozkład jazdy ważny w dniu:

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:

Trasa, nazwa i numer przystanku

TRASA CZASOWO ZMIENIONA 30
Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego



Grodzisk Maz. - Józefina - Pieńki Słubickie - Józefina - Grodzisk Maz.  |  Żabia Wola - Radonie - Grodzisk Maz.
27 lipca 2023 r. - w dniu wyścigu kolarskiego
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT, POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ
Kierunek: GRODZISK MAZ. DW. PKP

220 221 222 223 224 225 226 227

  Bieniewiec 01 Nż o 17:53 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 23:23
  Bieniewiec 02 Nż o 17:53 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 23:23
  Grzymek 02 Nż o 17:56 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26 22:26 23:26
  Słubica Graniczna 01 Nż o 17:58 18:58 19:28 19:58 20:28 21:28 22:28 23:28

  Słubica Choinkowa 01 Nż o 17:59 18:59 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29 23:29
  Słubica Słoneczna 02 Nż o 18:01 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 22:31 23:31
  Słubica Kukułki 02 Nż o 18:02 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 22:32 23:32

  Pieńki Słubickie 01 o 18:04 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34 23:34
  Słubica Kukułki 01 Nż o 18:07 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37 23:37
  Słubica Słoneczna 01 Nż o 18:08 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38 23:38

  Słubica Wieś 01 Nż o 18:08 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38 23:38
  Słubica Zarzeczna 01 Nż o 18:09 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39 23:39
  Oddział Słoneczna 01 Nż o 18:10 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40 23:40
  Oddział Zagrodowa 01 Nż o 18:12 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42 23:42
  Rumianka Owocowa 02 Nż o 18:13 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43 23:43
  Rumianka Orzechowa 01 Nż o 18:14 19:14 19:44 20:14 20:44 21:44 22:44 23:44
  Nowa Bukówka Rumiankowa 01 Nż o 18:15 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45 23:45

  Nowa Bukówka 01 Nż o 18:16 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46 23:46
 > Józefina Wiadukt 01 Nż o > > > 20:18 20:48 21:48 22:48 23:48

 > Józefina Szkoła 01 o > > > 20:19 20:49 21:49 22:49 23:49
 > Huta Żabiowolska 01 Nż o > > > 20:21 20:51 21:51 22:51 23:51
 > Żabia Wola Żłobek 01 Nż o > > > 20:23 20:53 21:53 22:53 23:53

  > Żabia Wola Urząd Gminy 01 o > > > 20:24 20:54 21:54 22:54 23:54
  > Zalesie Usługowa 02 Nż o > > > 20:26 20:56 21:56 22:56 23:56
  > Zalesie Mrowna 02 Nż o > > > 20:27 20:57 21:57 22:57 23:57
  > Musuły Familijna 02 Nż o > > > 20:28 20:58 21:58 22:58 23:58
  > Musuły Dębowa 02 Nż o > > > 20:28 20:58 21:58 22:58 23:58
  > Musuły Akacjowa 02 Nż o > > > 20:29 20:59 21:59 22:59 23:59
  > Musuły Folwarczna 02 Nż o > > > 20:30 21:00 22:00 23:00 0:00
  > Musuły Grodziska 02 Nż o > > > 20:30 21:00 22:00 23:00 0:00
  > Radonie Roślinna 01 Nż o > > > 20:32 21:02 22:02 23:02 0:02

  > Radonie Pętla 01 o > > > 20:34 21:04 22:04 23:04 0:04
  > Radonie Spacerowa 01 Nż o > > > 20:35 21:05 22:05 23:05 0:05
  > Szczęsne Szpacza 01 Nż o > > > 20:36 21:06 22:06 23:06 0:06
  > Szczęsne Drozda 01 Nż o > > > 20:37 21:07 22:07 23:07 0:07

  > Szczęsne Cmentarz 01 Nż o > > > 20:38 21:08 22:08 23:08 0:08
  > Odrano-Wola Słodka 01 Nż o > > > 20:38 21:08 22:08 23:08 0:08
  > Odrano-Wola Malarska 01 Nż o > > > 20:39 21:09 22:09 23:09 0:09
  > Grodzisk Maz. Emilii Plater 01 Nż o > > > 20:40 21:10 22:10 23:10 0:10
  > Grodzisk Maz. Akacjowa 01 Nż o > > > 20:40 21:10 22:10 23:10 0:10

  > Grodzisk Maz. Radońska WKD 01 Nż o > > > 20:41 21:11 22:11 23:11 0:11
  > Grodzisk Maz. Radońska Cmentarz 01 Nż o > > > 20:41 21:11 22:11 23:11 0:11
> >  Bieniewiec 01 Nż o 18:20 19:20 19:50 > > > > > 00:10

> >  Makówka Radziejowicka 01 Nż o 18:30 19:30 20:00 > > > > > 00:01

> >  Mościska Rondo 01 Nż o 18:31 19:31 20:01 > > > > > 00:01

> >  Mościska Pawia 01 Nż o 18:32 19:32 20:02 > > > > > 00:01

> >  Mościska 02 Nż o 18:33 19:33 20:03 > > > > > 00:01

> >  Janinów Niedźwiedzia 01 Nż o 18:34 19:34 20:04 > > > > > 00:01

> >  Kałęczyn Ravak 01 Nż o 18:35 19:35 20:05 > > > > > 00:01

> >  Kałęczyn Okopowa 01 Nż o 18:36 19:36 20:06 > > > > > 00:01

> >  Kałęczyn Rondo 01 Nż o 18:37 19:37 20:07 > > > > > 00:01

> >  Grodzisk Maz. Chełmońskiego PKS 01 Nż o 18:38 19:38 20:08 > > > > > 00:01

> >  Grodzisk Maz. Żyrardowska 02 Nż o 18:39 19:39 20:09 > > > > > 00:01

> >  Grodzisk Maz. Sienkiewicza PKO 02 o 18:40 19:40 20:10 > > > > > 00:02

   Grodzisk Maz. Kilińskiego 01 Nż o 18:42 19:42 20:12 20:42 21:12 22:12 23:12 0:12
   Grodzisk Maz. Kierlańczyków 01 Nż o 18:43 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13 23:13 0:13

   Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 p 18:44 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14 0:14

Nż
o / p

Nr kursu

Linie:
Rozkład jazdy ważny w dniu:

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:

Trasa, nazwa i numer przystanku

TRASA CZASOWO ZMIENIONA 30
Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego


